
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 02.06.2022 № 713 

г. Пестово 

 

О внесении изменений 

в постановление Администрации 

муниципального района 

от 16.09.2021 № 1142 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Пестовского муниципального района, приказом Федеральной службы государ-

ственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412                      

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земель-

ных участков»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в текстовую часть документации «Проект по планировке тер-

ритории проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории 

кадастрового квартала 53:14:0100121 с целью выделения элементов планиро-

вочной структуры, установления границ территории общего пользования, гра-

ниц зон планируемого размещения объектов капитального строительства, опре-

деления характеристик и очередности планируемого развития территории»,               

утвержденную постановлением Администрации муниципального района                    

от 16.09.2021 № 1142 «Об утверждении документации по планировке террито-

рии проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории»,              

в связи с допущенной технической ошибкой, следующие изменения: 

1.1.Изложить строку 6 страницы 27 тома 1 основной части проекта пла-

нировки в редакции: 

 

:ЗУ33 Российская Феде-

рация, 

Новгородская            

область, 

Пестовский              

муниципальный 

район Пестовское 

земли 

насе-

лен- 

ных 

пунк-

тов 

объек-

ты до-

рожно-

го сер-

виса 

548 перераспределение 

земельного участка 

с кадастровым         

номером 

53:14:0100121:407          

с землями, госсоб- 

ственность на кото- 



городское поселе-

ние, ул. Заводская 

рых не разграниче-

на, (:Т/п12) 

 

1.2.Изложить строку 6 страницы 65 тома 3 основной части проекта пла-

нировки в редакции: 

 

:ЗУ33 Российская Феде-

рация, 

Новгородская            

область, 

Пестовский муни-

ципальный район 

Пестовское город-

ское поселение,  

ул. Заводская 

земли 

насе-

лен- 

ных 

пунк-

тов 

объек-

ты до-

рожно-

го сер-

виса 

548 перераспределение 

земельного участка 

с кадастровым  

номером 

53:14:0100121:407  

с землями, госсоб- 

ственность на кото- 

рых не разграниче-

на, (:Т/п12) 

 

2.Признать утратившими силу пункты 1.5, 1.6 постановления Админист-

рации муниципального района от 07.04.2022 № 412 «О внесении изменений             

в постановление Администрации муниципального района». 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Заместитель 

Главы администрации района                                                        С.Б. Виноградова 

 


